广 西 医 学 会
桂医会〔2024〕17 号

关于举办广西医学会男科学2024年学术年会
暨强基层-男科医师培训班（燎原工程）的通知

（第二轮通知）

各有关单位:

为加强广西男科学医学事业的发展，推进各地市医疗机构男科疾病诊

疗水平的提高，促进我区男科学学术交流与合作，提升基层男科医师的临

床服务能力，由广西医学会主办，广西医学会男科学分会承办，广西壮族

自治区人民医院协办的广西医学会男科学 2024 年学术年会暨强基层-男科

医师培训班（燎原工程）将于 2024 年 3 月 22-24 日在广西南宁市召开。本

次大会邀请到了多位来区内外知名专家莅临授课。大会内容丰富，欢迎各

位同道踊跃参会。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容

（一）中青年男科医师培训、最新指南解读，新型抗雄药物治疗晚期

前列腺癌研讨会；

（二）广西医学会男科学分会全体委员会议；

（三）专题讲座（最新进展、基础研究、临床经验分享等）。

二、参会人员

（一）广西医学会男科学分会第四届委员会委员；

（二）广西区内各级医疗机构从事男科、泌尿外科事业的医护人员、

技师、规培生、研究生。

（三）自愿支持会议的单位、机构。

三、会议时间、地点及费用

（一）报到时间：2024 年 3 月 22 日（星期五）10:00-20:00;

（二）会议时间：1、2024 年 3 月 22 日（星期五）14:00-18:00;

2、2024 年 3 月 23 日（星期六）8:00-18:00;

3、24 日 14:00 点前撤离;

（三）报到及会议地点：南宁市邕江宾馆（地址：南宁市青秀区临江路1号）；

（四）会议费用：600 元/人，往返交通费、住宿费自理，

费用回单位报销。

交费方式：统一通过系统注册交费，请于 2024 年 3 月 22

日前扫描下方会议二维码或登陆网址 https://2024nkx.sciconf.cn

（支持微信、支付宝，如需使用公务卡可微信绑定后支付）。

发票查询及下载：会议结束 3 个工作日后，请登录收票人

邮箱下载电子发票（搜索邮件“百旺金穗云”）。已报名交费

但无法参会学员，可于报到前 1 天在报名系统申请退费，逾期

不予受理。

（五）本次会议会务组不统一预订住宿，请需要住宿的代表自行

联系酒店预订，如有其他需求，可直接联系会议或周边酒店。

酒店名称 房型 价格（元/间/晚） 联系人

邕江宾馆

标准单间/双床房 330 元/间/晚（含早）
谢经理

13907866601
商务单间/双床房 330 元/间/晚（含早）

预订时说明参加广西医学会男科学年会可享受协议价。

四、其他

（一）报名方式：扫描会议二维码或登陆网址报名：

会议网址：https://2024nkx.sciconf.cn

（二）联系人及电话:

1.专科分会联系人：胡斌 13978866989，李凯强 19163824019；

2.学术交流部：覃超勇、黄龙 0771-2803986。

五、注意事项

（一）请专科分会委员按《广西医学会关于收取会员会费的通知》缴纳

会费（详见医学会官网“信息公开”）。

（二）会议期间，不组织与会专家或代表参加大会日程以外的活动。

（三）支持会议单位、机构不得进行与收费挂钩的品牌推介、成果

发布、论文发表等活动。

六、通知查询及下载方式

（一）广西医学会网站www.gxma.org.cn。

（二）广西医学会微信公众号（guangxiyxh）。

附件：日程安排

广西医学会

2024年3月20日

3 月 22 日 邕江宾馆 三楼 一号会议室
时间 会议内容 主持人

14:00-16:00 强基层—男科医师培训班（燎原工程）开班

胡斌16:00-18:00

18:00-18:3

晚期前列腺癌内分泌治疗前沿进展培训班

0 广西医学会男科学分会全体委员会议

强基层—男科医师培训班（燎原工程）开班课程
时间 讲会议内容 者 主持人

14:00-14:15 ED 诊治指南 梁季鸿

胡斌

14:15:14:30 非淋菌性尿道炎诊疗指南解读 杨文涛

14:30-14:45 CP 诊治指南 周立权

14:45-15:00 精索静脉曲张诊治指南与安全共识 梁建波

15:00-15:15 男性不育症诊断与治疗指南 李大文

15:15-15:30 早泄诊断治疗 申树林

15:30-15:45 PE 与 ED 共病诊疗专家共识 李学德

15:45-16:00 男性迟发性性腺功能减退（LOH）的指南解读 王秀佳

16:00 总结

3 月 22 日 邕江宾馆 三楼 一号会议室

时
晚期前列腺癌内分泌治疗前沿进展培训班

间 会议内容 讲者 主持人
16:00-16:10 开场致辞 梁建波

胡斌
16:10-16:40 转移性前列腺癌的全程管理策略 韦秀望

16:40-17:00 专家视角：廖志武 刘成倍 王 伟 张家杰 王 军 陈海华

17:00-17:20 新型内分泌治疗药物前沿进展 周立权
孙毅海

17:20-17:40 新型内分泌治疗药物创新技术及疗效 林晓操

17:40-18:00 专家视角：李学德 黄海波 余小祥 周骁韬 徐 伟 黄 群

18:00-18:10 会议总结

广西医学会男科学分会学术年会暨
强基层-男科医师培训班（燎原工程）

2 24

3 月 23 日 邕江宾馆 二楼多功能厅

时 间 会议内容 讲者 主持人

08:00-08:20

广西医学会男科学分会主任委员致辞 梁建波

胡 斌广西医学会男科学分会顾问致辞 王植柔

中华医学会男科学分会领导致辞 商学军

集体照相

名家论道

08:30-08:45 男科常用手术 王 忠
商学军

王植柔

梁建波

刘 刚

08:45-09:00 关注男性健康-华西医 BPH 疾病数据库建设 董 强

09:00-09:15 精囊疾病的临床诊治 傅 强

09:15-09:30 前列腺癌根治术性功能保护和康复进展—上海仁济经验分享 卢慕峻

09:30-09:45 讨论嘉宾：刘成倍 孙毅海 韦秀望 廖志武

09:45-10:00 早泄相关几个问题的思考 张 炎 周立权

杨文涛

胡 斌

10:00-10:15 多模态 AI 电生理诊疗技术在男科的应用 王晓光

10:15-10:30 前列腺癌根治术功能保护技术、操作要点及个人体会 梁建波

10:30-10:45 讨论嘉宾：李广裕 黄海波 吴明贵

专家论坛

10:45-11:00 同型半胱酸、叶酸代谢与男性健康 梁季鸿 滕若冰

黄 群

罗开玲

赵 勇

11:00-11:15 尿频中西医结合诊疗思路 宾 彬

11:15-11:30 畸形精子症诊疗专家共识解读。 李大文

11:30-11:45 显微精曲术中辨认精索内动脉的经验方法总结 申树林

11:45-12:00 讨论嘉宾：万 良 王权胜 王 伟

12:00-12:15 阴茎延长增粗术：I 期与Ⅱ期的优劣探讨 李学德 余小祥

刘新福

李碧锦

12:15-12:30 尾部畸形精子症病历分享 李 征

12:30-12:45 PDE5 抑制剂和心脏健康：普林斯顿 IV 共识解读与实践 张 迅

12:45-13:00 讨论嘉宾：陈海华 石海林 万良

临床实践

13:00-13:15 男科急症诊治的点滴分享 钱 冲 王 胜

韦钢山

潘家新

13:15-13:30 精子 DNA 损伤与修复 甘贤优

13:30-13:45 阴茎神经电生理检查在早泄诊治中的应用价值 陈长升

13:45-14:00 讨论嘉宾：吴伟 韦克暖 谢 伟

14:00-14:15 低能量冲击波治疗慢性前列腺炎的临床观察 李凯强 罗博文

唐 喜

邓李文

14:15-14:30 探索未知：外泌体，男科领域的秘密武器 郭晓彬

14:30-14:45 非梗阻性无精症的研究进展 庞太森

14:45-15:00 讨论嘉宾：黄恒前 樊胜海 黄俊祥

会议总结

	（五）本次会议会务组不统一预订住宿，请需要住宿的代表自行联系酒店预订，如有其他需求，可直接联系会议或